
令和 2年 5月 15 日 

お取引様各位 

 

大木製薬株式会社 

東京都千代田区神田鍛冶町 3-3 

TEL03-3256-5051 

FAX03-3256-0463 

 

令和 2年 5月 15 日付消費者庁ニュースリリース『携帯型の空間除菌用品の販売事業者 5社

に対する行政指導について』下記の通り、弊社見解を報告致します。 

 

 

記 

 

弊社製品のウイルオフシリーズにおいては、首記行政指導の対象ではございません。 

 

お取引様におかれましては、安心してご販売いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後ともより良い製品作りを目指して参りますので弊社並び弊社製品の末永いご愛顧を 

 

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


